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159.99€

Procesorius
Intel Core i5-
10400 2,90 GHz
(Comet Lake)
lizdas 1200 -
dėžutėje

Intel Core i5-10400 Stalinis Procesorius: Patikimas 10-osios

Kartos Našumas

Intel Core i5-10400 procesorius, sukurtas remiantis „Comet Lake“ architektūra, siūlo patikimą
našumą pagrindiniams stalinių kompiuterių naudotojams, žaidėjams ir turinio kūrėjams. Turėdamas
6 fizinius branduolius ir 12 gijų, šis procesorius užtikrina puikias daugiafunkcinio darbo galimybes,
garantuodamas sklandų veikimą, nesvarbu, ar naudojate daug išteklių reikalaujančias programas, ar
vykdote kelias užduotis vienu metu. Dirbdamas 2,90 GHz baziniu taktiniu dažniu, i5-10400 protingai
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padidina našumą prireikus, užtikrindamas greitą reagavimą kasdienėms užduotims ir įtraukiančias
žaidimų patirtis LGA 1200 platformoje.

Pagrindinės Našumo Savybės:

6 Branduoliai / 12 Gijų: Išskirtinis daugiafunkcinis našumas, tinkantis šiuolaikiniams
žaidimams ir produktyvumo programinei įrangai.
LGA 1200 Lizdas: Sukurtas suderinamumui su „Intel 400“ serijos lustų rinkinio pagrindinėmis
plokštėmis, suteikiantis stabilų pagrindą sistemos konstravimui.
Comet Lake Architektūra: Optimizuotas energijos vartojimo efektyvumas ir padidintas
taktinio dažnio greitis, palyginti su ankstesnėmis kartomis.
2,90 GHz Bazinis Dažnis: Užtikrina aukštą stabilumą ir patikimą greitį, su dinaminio
padidinimo galimybėmis esant didelėms apkrovoms.
Dėžutinis Sprendimas (Boxed): Į komplektą įeina standartinis „Intel“ procesoriaus
aušintuvas, paruoštas montavimui iškart išpakavus.

Intel yra pasaulinė technologijų lyderė, gaminanti tokius esminius komponentus kaip
mikroprocesoriai, kurie maitina pasaulio kompiuterijos infrastruktūrą. Jų įsipareigojimas naujovėms
skatina našumą visur – nuo asmeninių kompiuterių iki duomenų centrų.

Užsisakykite Intel Core i5-10400 šiandien iš ++SHOP++ ir užtikrintai sukurkite savo didelio našumo
stalinį kompiuterį.
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